
 

REGIONE PIEMONTE BU14 07/04/2022 
 

Codice A2107A 
D.D. 28 marzo 2022, n. 37 
POR FESR 2014-2020 - Azione III.3b.4.1. Invito a manifestare interesse per l'adesione ai 
Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022. Conferma di iscrizione per l'annualità 2022. 
Approvazione del terzo elenco delle imprese ammesse alle agevolazioni. 
 

 

ATTO DD 37/A2107A/2022 DEL 28/03/2022 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A2100A - COORDINAMENTO POLITICHE E FONDI EUROPEI – TURISMO E SPORT 
A2107A - Promozione internazionale 
 
 
 
OGGETTO:  

 
POR FESR 2014-2020 - Azione III.3b.4.1. Invito a manifestare interesse per 
l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022. Conferma di iscrizione 
per l’annualità 2022. Approvazione del terzo elenco delle imprese ammesse alle 
agevolazioni. 
 

 
Vista la DD 19/A2101A/2021 del 22/02/2021 con cui è stato approvato l’ “Invito a manifestare 
interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022, - a valere su POR FESR 
2014-2020 - Azione III.3b.4.1., pubblicato sul B.U. della Regione Piemonte n. 8 del 25/02/2021. 
 
Viste le DD.DD nn. 48/A2101A/2021 del 12/04/2021, 64/A2101A/2021 del 03/05/2021, 
87/A2101A/2021 del 18/05/2021 e 106/A2101A/2021 del 11/06/2021 con le quali sono stati 
approvati gli elenchi delle imprese ammesse alle agevolazioni relative ai Progetti Integrati di Filiera 
(PIF) - annualità 2021. 
 
 
Considerato che: 
 
• il succitato invito, che disciplina i termini e le modalità di concessione delle agevolazioni 

prevede, al punto 1.2, che la partecipazione di ciascuna impresa all’annualità successiva a quella 
di iscrizione al/ai PIF e la concessione delle relativa agevolazione sia subordinata a una conferma 
di interesse dell’impresa stessa a seguito di apposita comunicazione; 

 
• con DD n. 254/A2101A/2020 del 22/12/2020 la Regione Piemonte ha affidato a Finpiemonte 

s.p.a il servizio di istruttoria delle domande di iscrizione e di gestione delle conferme di adesione 
ai Progetti Integrati di Filiera (PIF) – annualità 2020-2022 

 
• il succitato contratto prevede che, al termine delle verifiche effettuate da Finpiemonte s.p.a. sulla 

documentazione presentata dalle aziende a corredo delle richieste di conferma per l’annualità 



 

2022, rimanga in capo alla Regione Piemonte l’adozione dei provvedimenti di concessione delle 
agevolazioni e la comunicazione degli esiti alle aziende; 

 
Considerato altresì che l’elevato numero di richieste di conferma pervenute per l’annualità 2022 
(oltre 600) e gli adempimenti da svolgere preliminarmente a carico del soggetto concedente in 
materia di Registro Nazionale degli Aiuti di Stato rendono necessario procedere in più fasi 
successive, tramite distinti provvedimenti, all’approvazione dell’elenco complessivo delle aziende 
ammissibili alle agevolazioni. 
 
Considerato che con le DD nn. 21/A2107A/2022 del 24/02/2022 e 35/A2107A/2022 del 21/03/2022 
sono stati approvati il primo ed il secondo elenco delle aziende, già iscritte nell’annualità 2021, che 
hanno confermato e che sono state ammesse alle agevolazione per l’annualità 2022. 
 
Vista la comunicazione di prot. N.5348/A2100A del 24/03/2022 con la quale Finpiemonte s.p.a. ha 
trasmesso alla Regione Piemonte il terzo elenco di imprese ammissibili alle agevolazioni per 
l’annualità 2022 indicando altresì gli importi delle agevolazioni e le relative filiere di adesione. 
 
Rilevato inoltre che, per mero errore materiale, con la succitata DD 35/A2107A/2022 del 
21/03/2022, l’azienda Deepware s.r.l. è risultata ammessa alla partecipazione ai Progetti Integrati di 
Filiera “Abbigliamento, Alta Gamma, Design” e “Meccatronica” anziché, “Automotive & 
Transportation” e “Meccatronica” come indicato in sede di domanda da parte dell’azienda; 
 
Considerato pertanto necessario operare una rettifica all’allegato 1 alla DD 35/A2107A/2022 del 
21/03/2022, invariati l’importo dell’agevolazione concessa all’azienda Deepware s.r.l. (euro 
30.000,00) e il codice RNA - COR assegnato ( 8622309) 
 
Vista la DD 105/A2101A/2021 del 11/06/2021 con la quale sono state approvate le proposte di 
Progetti Integrati di Filiera 2020-2022 presentate da Ceipiemonte s.c.p.a, e la successiva DD 
142/A2107A/2021 del 26 luglio 2021 con la quale è stato affidato a Ceipiemonte s.c.p.a. il servizio 
di realizzazione della seconda annualità dei Progetti Integrati di Filiera, atti che costituiscono il 
presupposto per la concessione delle agevolazioni rivolte alle PMI ammesse ai PIF e di cui 
beneficeranno nell’ambito delle attività dei singoli progetti di filiera cui sono risultate ammesse e 
per le quali daranno formale adesione. 
 
Considerato che la concessione dell’agevolazione, da ridursi in caso di mancato o parziale utilizzo, 
non comporta impegno di spesa a favore delle imprese stesse in quanto, secondo quanto previsto 
dalla scheda di misura di cui alla D.G.R. n. 18-1102 del 6 marzo 2020, l’impegno di spesa viene 
disposto a favore del soggetto esecutore dei Progetti Integrati di Filiera individuato, come 
specificato in precedenza, nell’ente in house Ceipiemonte s.c.p.a; 
 
Rilevato che la presente Determinazione Dirigenziale non dispone impegni di spesa a carico del 
Bilancio per l’anno 2022 e che gli oneri di spesa a carico della Regione Piemonte rientrano fra 
quelli già indicati nella D.G.R. n. 18-1102 del 6 marzo 2020 ed impegnati con le DD.DD nn. 
226/A2101A/2020 del 9/12/2020, 105/A2101A/2021 del 11/06/2021 e 142/A2107A/2021 del 
26/07/2021 sui capitoli 138572-138574-138576 del bilancio regionale 2020, 2021 e 2022; 
 
Preso atto altresì che con D.G.R. n. 10-3040 del 23/06/2021 è stata disposta la riorganizzazione 
della Direzione Coordinamento Politiche e Fondi Europei, a seguito della quale alcune delle 
competenze dapprima attribuite al Settore “Affari internazionali e cooperazione decentrata”, in 
particolare quelle riguardanti la promozione all’estero e l'internazionalizzazione del sistema 
produttivo piemontese, sono state attribuite al Settore denominato “Promozione Internazionale”, 



 

articolazione della nuova Direzione Coordinamento Politiche e Fondi Europei – Turismo e Sport. 
 
 
Tutto ciò premesso, 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche", artt. 4, 16 e 17; 

• la L.R. n. 23 del 28/07/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale", artt. 17 e 18; 

• la Legge n. 241 del 07/08/1990 "Nuove norme sul procedimento amministrativo" e la L. R. 
n. 14 del 14/10/2014 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in materia di 
semplificazione"; 

• il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni"; 

• la D.G.R. n. 1-4046 del 17/10/2016 "Approvazione della "Disciplina del sistema dei 
controlli interni". Parziale revoca della D.G.R. n. 8-29910 del 13/04/2000"; 

• la D.G.R. n. 12-5546 del 29/08/2017 "Linee guida in attuazione della D.G.R. 1-4046 del 
17/10/2016 in materia di rilascio del visto preventivo di regolarita' contabile e altre 
disposizioni in materia contabile" e la Circolare n. 30568/A1102A del 2/10/2017 (istruzioni 
operative in materia di rilascio del visto preventivo di regolarità contabile); 

• la D.G.R. n. 1-3082 del 16/04/2021 "Approvazione Piano Triennale di prevenzione della 
corruzione e della Trasparenza per gli anni 2021-2023" 

 
 
DETERMINA  
 
 
con riferimento al punto 1.2 dell’avviso pubblico denominato “Invito a manifestare interesse per 
l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022, approvato con DD 19/A2101A/2021 del 
22/02/2021, che disciplina il procedimento di conferma di iscrizione e di concessione delle 
agevolazioni per l’annualità 2022 alle aziende già aderenti nell’annualità 2021: 
 
• di approvare il terzo elenco delle imprese che hanno confermato l’iscrizione e che sono risultate 

ammesse ai Progetti Integrati di Filiera per l’annualità 2022 e gli importi delle relative 
agevolazioni (Allegato 1); 

 
• di dare atto che le succitate agevolazioni vengono concesse sulla base del regime di aiuto previsto 

dal Regolamento (UE) n. 1407 del 18 dicembre 2013 relativo all’applicazione degli articoli 107 e 
108 del trattato sul funzionamento dell’Unione Europea sugli aiuti “de minimis”; 

 
• di rettificare, per le motivazioni espresse in premessa, l’Allegato 1 alla DD 35/A2107A/2022 del 

21/03/2022 - domanda n. 596, Beneficiario: Deepware s.r.l. (P.IVA 08354350723)- come segue: 
 
la filiera “Automotive & Transportation” sostituisce la filiera “Abbigliamento, Alta Gamma, 
Design” precedentemente assegnata. 



 

 
Risultano invariati l’importo dell’agevolazione (euro 30.000,00), l’altra filiera di adesione 
(Meccatronica) e il codice RNA.-COR assegnato (8622309). 
 
Si dispone ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs n. 33/2013, la pubblicazione sul sito della Regione 
Piemonte nella sezione “Amministrazione Trasparente” dei seguenti dati: 
 
 
• Beneficiari: ALLEGATO n. 1 
• Normativa: POR FESR 2014-2020 Regione Piemonte - Azione III.3b.4.1 
• Responsabile Unico del Procedimento: Giulia Marcon – Responsabile del Settore Promozione 

Internazionale – Direzione Direzione Coordinamento Politiche e Fondi Europei – Turismo e 
Sport 

• Modalità per l’individuazione dei beneficiari: D.G.R. n. 25-2279 del 13 novembre 2020, DD 
19/A2101A/2021 del 22/02/2021 

 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica ovvero ricorso giurisdizionale innanzi al TAR rispettivamente entro 120 o 60 giorni 
dalla data di comunicazione o piena conoscenza del provvedimento amministrativo. 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 
 

LA DIRIGENTE (A2107A - Promozione internazionale) 
Firmato digitalmente da Giulia Marcon 

Allegato 
 
 
 



P.O.R. FESR 2014/2020 -  Azione III.3b.4.1
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2022 - Elenco n.3
Allegato 1

Pagina 1 di 4

FILIERE

Beneficiario Codice fiscale beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile

42 TONON S.R.L. 00498010016                30.000,00 X X 8637504

88 BRUSA SRL 00219460029                15.000,00 X 8637555

93 CERUTTI INOX S.R.L. 00903410033                15.000,00 X 8637574

103 DISTILLERIA DELLAVALLE S.R.L. 01449600053                15.000,00 X 8637585

108 LICAT S.R.L. 00514850015                45.000,00 X X X 8637600

144 GONELLA F.LLI DI GONELLA MARCOE C. S.N.C. 01797860010                15.000,00 X 8637617

146 SIRENA - S.P.A. 01047730013                30.000,00 X X 8637674

175 DISTILLERIA GUALCO DI GIORGIO SOLDATINI & C. S.A.S. 01933310060                15.000,00 X 8637719

188 SALUMIFICIO MARCHISIO - S.R.L. 00182890046                15.000,00 X 8637725

190 BUONGUSTAIO PIEMONTE SRL 07010580012                15.000,00 X 8637731

193 CESARE QUARANTA S.R.L. 07924350015                15.000,00 X 8637745

201 S.C.A.M. - S.R.L. 04838380014                15.000,00 X 8637760

203 BRAVO S.R.L. 02829140041                60.000,00 X X X X 8637780

205 MASSERANO SRL 02427800020                30.000,00 X X 8637789

206 LANGHE GOURMET SNC DI BONINO  ALBERTO & C 02604860045                15.000,00 X 8637799

215 VEGETAL-PROGRESS SRL 05082230011                30.000,00 X X 8637809

223 I-TES SRL 11628790013                15.000,00 X 8637950

229 ING. BERTOLOTTI & C. SAS DI   BERTOLOTTI MATTEO 01044220018                30.000,00 X X 8639420

234 COESA S.R.L. 10734760019                15.000,00 X 8639424

243 ZAMA PRESSOFUSIONI S.R.L. 02418030017                30.000,00 X X 8639426

246 SASSI PIERO S.R.L. 01128080031                15.000,00 X 8639462

254 TESSITURA DI CREVACUORE SPA 00152660023                15.000,00 X 8639474

257 NUOVA OSMO SRL 01436020034                15.000,00 X 8639519

258 AEC SOLUZIONI SRL 10936830016                15.000,00 X 8639524

261 MICHELINI AUTOMOTIVE SRL 08410930013                15.000,00 X 8639527

278 ENERPAPER S.R.L. 11535650011                15.000,00 X 8639528

283 VANNI S.R.L. SOCIETA’ BENEFIT 05390870011                15.000,00 X 8639533

299 FIMAT S.R.L. 05232840016                45.000,00 X X X 8639536

301 GERVASI ECOLOGICA S.R.L. 11557110019                15.000,00 X 8639543

302 NISO BIOMED SRL 01130160078                15.000,00 X 8639548

303 TESSITURA RIVESE S.R.L. 00474520012                30.000,00 X X 8639552

311 COMPOSITE RESEARCH S.R.L. 11350050016                75.000,00 X X X X X 8639558

317 BAREL SRL 01870660048                15.000,00 X 8639573

329 PELLA SPORTSWEAR S.R.L. 02653500021                30.000,00 X X 8639582

330 START POWER S.R.L. 02333870026                45.000,00 X X X 8639594

335 FRANCO GUASCHINO GIOIELLI SRL 02448990065                15.000,00 X 8639603

336 CONFITECH SRL 08937160011                15.000,00 X 8639612

337 ALLEMANDI SRL 03860580046                15.000,00 X 8639622

344 G.F. S.R.L. 01863870042                15.000,00 X 8639630

350 ENERBRAIN S.R.L. 11249860013                30.000,00 X X 8639637

356 TINTORIA FINISSAGGIO 2000 SRL 00223300021                15.000,00 X 8639651

359 F.LLI MORAGLIONE SRL 00155310063                15.000,00 X 8639672

368 NOVASIS INNOVAZIONE S.R.L. 10502280018                45.000,00 X X X 8639674

373 B.R. S.A.S. DEI FRATELLI GIRAUD DI DAVIDE GIRAUD & C. 07369200014                15.000,00 X 8639682

375 GEOPHYT S.R.L. 02444010066                15.000,00 X 8639686

377 GRUPPO F.M. COSTRUZIONE E SERVIZI S.R.L. 03427240043                15.000,00 X 8639692

381 CONSULTECNIC SRL 01989090061                30.000,00 X X 8639694

383 AERPURA S.R.L. 03606900045                45.000,00 X X X 8639702

386 SALUMIFICIO VILLANOVESE - SAS 01950490043                15.000,00 X 8639707

Nr 
Domanda

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green building

Salute e 
Benessere

Codice RNA/ 
Cor



P.O.R. FESR 2014/2020 -  Azione III.3b.4.1
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2022 - Elenco n.3
Allegato 1

Pagina 2 di 4

FILIERE

Beneficiario Codice fiscale beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile
Nr 

Domanda

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green building

Salute e 
Benessere

Codice RNA/ 
Cor

393 CARBONELLA ROCCO E FIGLI SNC 06214410018                15.000,00 X 8639710

396 NEGRI F.LLI S.R.L. 01130190034                15.000,00 X 8639825

397 PLANET IDEA S.R.L. 11370400019                15.000,00 X 8639850

398 TINTORIA DI QUAREGNA - S.R.L. 01237400021                30.000,00 X X 8639864

399 COLTELLERIA SILVANO COLLINI DISILVANO COLLINI E C. - S.N.C. 03862110040                30.000,00 X X 8639881

403 MAI GAD DI SILVIA MAIORANA MRNSLV82B61L570B                30.000,00 X X 8639884

408 ONDA THERM SRL 03839110164                15.000,00 X 8639893

409 ROTOMORS - S.P.A. 00471450015                45.000,00 X X X 8639896

410 GIOIELLI DALLA TERRA DI MARIA ELISABETTA DONADIO DNDMLS67C65A182Q                15.000,00 X 8639941

415 TAVERNA SRL 00215810060                15.000,00 X 8639951

416 ELMITI S.R.L. 04702270010                60.000,00 X X X X 8639958

419 GALLO DONATELLA GLLDTL73H60G674J                15.000,00 X 8639965

421 BRUSHLESS TECHNOLOGY SOCIETA ARESPONSABILITA LIMITATA 10287420011                15.000,00 X 8639976

422 G.R.F. DI FONTISPEME GIANLUCA REMO FNTGLC67H18B473F                15.000,00 X 8640046

425 LANIFICIO EGIDIO FERLA - SPA 01211190028                15.000,00 X 8640075

429 SEQUOIA IT SRL 09320830012                15.000,00 X 8640080

430 MERITANO SRL 01226770053                15.000,00 X 8640083

437 JDEAL-FORM S.R.L. 01273740033                45.000,00 X X X 8640099

447 AULINA SRL 03409880048                15.000,00 X 8640105

448 WAVE FOR ENERGY S.R.L. 10303070014                15.000,00 X 8640113

450 NEOHM COMPONENTI S.R.L. 05865250012                30.000,00 X X 8640125

451 RIMANI S.R.L. 11367950018                45.000,00 X X X 8640137

452 NOVA ANALYSIS SNC 09564550011                45.000,00 X X X 8640161

453 FILATURA BERTOGLIO ITALO DI T.VIGANO' & C. SAS 00273130021                15.000,00 X 8640166

454 MITO S.R.L. 07611980017                60.000,00 X X X X 8640172

455 ALUTRON S.R.L. 02233520994                15.000,00 X 8640214

456 MECCANICA BPR S.R.L. 00617110036                15.000,00 X 8640226

458 O.S.A. OFFICINA STAMPI ATTREZZATURE S.P.A. 00460120017                15.000,00 X 8640231

463 F.I.M. - S.R.L. 00225510031                15.000,00 X 8640241

465 GARIGLIO MECCANICA SRL 07418790015                45.000,00 X X X 8640250

469 LA FAVORITA LIVE SRL 02259630040                15.000,00 X 8640341

474 CANAVISIA SRL 11082050011                45.000,00 X X X 8640355

475 FINELVO SRL 00393380027                15.000,00 X 8640365

478 CE.P.E.D. - S.R.L. 00099360059                15.000,00 X 8640369

486 TEKFER S.R.L. 05596230010                15.000,00 X 8640378

487 DI.VE' - S.P.A. 01470750025                15.000,00 X 8640382

490 F.LLI GRAZIANO FU SEVERINO -  S.R.L. 01537500025                15.000,00 X 8640385

491 ETIQA S.R.L. 11059190014                15.000,00 X 8640405

492 TESSILBIELLA SRL 01740170020                15.000,00 X 8640415

495 INDICO TECHNOLOGIES S.R.L.S. 11375670012                45.000,00 X X X 8640419

496 ARES S.R.L. 01808250060                45.000,00 X X X 8640427

504 BETTONTE LINO SNC 01983900067                15.000,00 X 8640434

506 ANTIQUE MIRROR SRL 01051990529                15.000,00 X 8640442

510 F.A. GIOIELLI S.R.L. 00154930069                15.000,00 X 8640446

511 CASEIFICIO SEPERTINO SNC 02294590043                15.000,00 X 8640453

516 EUROPROGETTI S.R.L. 01609110034                15.000,00 X 8640457

520 BODRATO CIOCCOLATO S.R.L. 01929970067                15.000,00 X 8640462

525 FAMAS SRL 00300410024                30.000,00 X X 8640470

526 MINA - S.R.L. 01957680026                15.000,00 X 8640473



P.O.R. FESR 2014/2020 -  Azione III.3b.4.1
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2022 - Elenco n.3
Allegato 1

Pagina 3 di 4

FILIERE

Beneficiario Codice fiscale beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile
Nr 

Domanda

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green building

Salute e 
Benessere

Codice RNA/ 
Cor

536 FIDA S.P.A. 04275930966                15.000,00 X 8640475

537 MICLA ENGINEERING AND DESIGN  S.R.L. 09254530018                45.000,00 X X X 8640480

544 FARMEN INTERNATIONAL COSMETICSDISTRIBUTION S.P.A. 06747710017                15.000,00 X 8640484

545 BALLESIO F.LLI S.R.L. 09932700017                60.000,00 X X X X 8646470

549 CARIOCA SPA 11133510013                15.000,00 X 8646512

552 LEMA S.R.L. 06781750010                15.000,00 X 8646531

555 4S - SISTEMI SICURI E SOSTENIBILI SRL 09968310012                30.000,00 X X 8646558

557 KYNERION S.R.L. 11586590017                60.000,00 X X X X 8646585

563 CORO SRL 04571530262                15.000,00 X 8646615

564 MANIFATTURA RUSSO FILIPPO RSSFPP61A24Z110M                15.000,00 X 8646640

566 SEA MARCONI TECHNOLOGIES DI   VANDER TUMIATTI SAS 00889150017                45.000,00 X X X 8646672

567 SANITAG S.R.L. 12220820018                45.000,00 X X X 8646695

568 ATET - S.P.A. 02557620016                60.000,00 X X X X 8646731

569 CANDYTO S.R.L. 11700190017                15.000,00 X 8646772

570 ICOSAEDRA S.R.L. 11313700012                15.000,00 X 8646801

577 REYNALDI SRL 05572750015                30.000,00 X X 8646835

579 IN MOTION S.R.L. 11812740014                15.000,00 X 8646868

581 FRUTTERO MICHELE DI FRUTTERO CRISTINA & C. S.A.S. 00211740048                15.000,00 X 8646918

583 HYPERMEC S.R.L. 02645800026                30.000,00 X X 8646954

584 LA MALVA ROSA SRL 02829690045                15.000,00 X 8646983

588 TESSILGOMMA DI BUSON SERGIO BSNSRG48R29F382N                15.000,00 X 8647051

591 MOLLIFICIO ITALIANO S.R.L. 00467680013                30.000,00 X X 8647109

606 RE MAT S.R.L. 11867350016                30.000,00 X X 8647137

610 CEREAL TERRA S.R.L. 07647240014                15.000,00 X 8647171

612 NUOVO MOLLIFICIO ASTIGIANO SNC 01449470051                30.000,00 X X 8647202

613 EMMEPI DI MANNA & C. S.N.C. 00469190060                15.000,00 X 8647227

614 ARC EN CIEL S.C. AGRICOLA 04607850015                15.000,00 X 8647262

615 SEA & SYMPHONY SRL 08636770011                15.000,00 X 8647302

616 LANIFICIO DI PRAY - SPA 01237800022                15.000,00 X 8647335

617 MDD DI MADDALENO MASSIMILIANO MDDMSM74D02E445X                30.000,00 X X 8647364

619 RISATTI INSTRUMENTS SRL 02017370012                45.000,00 X X X 8647389

623 LISBONA - TOMATIS S.A.S. DI TOMATIS ANNA MARIA & C. 02361400043                15.000,00 X 8647420

628 ARGOTEC SRL 09819810012                15.000,00 X 8647455

632 BRICCODOLCE S.N.C. DI IVANA & VITTORINA MONTANARI 08798820018                15.000,00 X 8647481

633 POLIPHENOLIA S.R.L. 11413240018                15.000,00 X 8647513

635 NOBIL BIO RICERCHE S.R.L. 06539200011                15.000,00 X 8647545

643 AUDERE S.R.L. 02394550038                15.000,00 X 8647580

646 PRONEMA S.R.L. 01701360032                15.000,00 X 8647620

647 PIU' SVILUPPO S.R.L. 12028010010                30.000,00 X X 8647661

648 GAMMA IMPIANTI S.R.L. 05898600019                15.000,00 X 8647686

650 8-30 SRL 10782210016                30.000,00 X X 8647833

651 BOSSO INTERNATIONAL GROUP     SRL 01561250059                30.000,00 X X 8647866

652 KONTOR 46 DI BONASSO MATTEO   S.A.S. 10840540016                45.000,00 X X X 8647893

656 DUCOTEX S.R.L. 05043210011                15.000,00 X 8647924

658 TG.EMME SERVICE SRL 08464000010                15.000,00 X 8647960

659 GIVERSO GIOIELLI S.N.C. DI FRANCO GIVERSO & C. 02673890014                15.000,00 X 8647990

665 TOMWARE S.C.A R.L. 02252270398                15.000,00 X 8648036

668 ALEMI HOMA LMAHMO57D67Z224R                30.000,00 X X 8648239

670 OLIVELAB S.R.L. 11759860015                15.000,00 X 8648272



P.O.R. FESR 2014/2020 -  Azione III.3b.4.1
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - anni 2021-2022- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2022 - Elenco n.3
Allegato 1

Pagina 4 di 4

FILIERE

Beneficiario Codice fiscale beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile
Nr 

Domanda

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green building

Salute e 
Benessere

Codice RNA/ 
Cor

677 ANTICA DISTILLERIA DOMENICO SIBONA S.P.A. 00219220043                15.000,00 X 8648297

678 SFERASOL S.R.L. 09487290018                15.000,00 X 8648446

684 MOLINO DI BORGO SAN DALMAZZO  S.R.L. 02684490044                15.000,00 X 8648504

687 INTEK S.R.L. 06346640011                15.000,00 X 8648569

692 NANORACKS SPACE OUTPOST EUROPES.R.L. 11988390016                30.000,00 X X 8648614

693 SHEETMETAL FABRICATION SRL 02213740745                15.000,00 X 8648745

695 CASCINA FONTANE S.S. 03165960042                15.000,00 X 8648784

697 RIVOIRA MOBILI SAS DI RIVOIRA DANILO & C. 10635880015                15.000,00 X 8648813

698 HYPERION LAB S.R.L. 10408960960                15.000,00 X 8648864

700 VIV.INT. S.R.L. 08207660013                15.000,00 X 8648961

701 TOSA SPA 00886200054                30.000,00 X X 8649006

703 AUTOSTUDI - S.R.L. 04453920011                30.000,00 X X 8649046

704 NUOVA B.N. S.R.L. 05127970019                15.000,00 X 8649081

705 TESSITURA PERTILE SRL 00353070014                15.000,00 X 8649115

706 SOCHIMA SOCIETA CHIMICA A R.L. 00471720011                15.000,00 X 8649143

709 TMT CIMI S.R.L. 01747410023                15.000,00 X 8649202

710 IMAGEO S.R.L. 09715950011                15.000,00 X 8649235

713 MB ALIMENTARI DI MAGNE' GIUSEPPE E BALDO S.A.S. 01703660066                15.000,00 X 8649290

714 CLP SRL 03243450040                30.000,00 X X 8649324

717 RIGAMONTI GHISA - S.R.L. 01730710025                15.000,00 X 8649367

719 LEAP FACTORY S.R.L. 10760900018                15.000,00 X 8649408

720 SYNDIAG SRL 12063460013                15.000,00 X 8649466

722 BRIGHT JEWELS DI MAZZA BARBARA MZZBBR80E57G388S                15.000,00 X 8649493

729 GUGLIELMI S.P.A. RUBINETTERIE 01281990026                15.000,00 X 8649539

731 AGEF S.R.L. 04920240019                30.000,00 X X 8649580

733 NUTMAN GROUP SRL 01161250053                15.000,00 X 8649612

735 CAFFA LUIGI CFFLGU67H30A124T                30.000,00 X X 8649670

737 FRANCO VICENZI S.R.L. 01511570051                15.000,00 X 8649710

741 PASSAMANERIA ITALIANA SRL 07500920017                15.000,00 X 8649746

743 EMISFERA SOCIETA' COOPERATIVA 01606770038                30.000,00 X X 8649755

748 SECOM S.R.L. 06917930015                15.000,00 X 8649760

751 RI.DA.P 2 DI PASSARINO GABRIELLA PSSGRL47H52H392Z                15.000,00 X 8649765


	DDA2100000037_11100_A1.pdf
	Ammesse




